

Nákupní košík

č. OBJ 25225012714

PROHLÍŽET STARŠÍ OBJEDNÁVKY

1		OBSAH KOŠÍKU		2	ADRESA DODÁNÍ		3	DOPRAVA A PLATBA		4	SHRNUTÍ OBJEDNÁVKY	
FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH				
	92347	odpadní vak pro HSM 630/99203/10ks	21%	400,00 Kč	484,00 Kč	4	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč				
	40303	zvýrazňovač d.rect 1226	21%	- žlutý - 12,90 Kč ▾	- žlutý - 15,61 Kč ▾	36	464,40 Kč	561,92 Kč				
	40303	zvýrazňovač d.rect 1226	21%	- oranžový - 12,9 ▾	- oranžový - 15,6 ▾	48	619,20 Kč	749,23 Kč				
	40291	zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks	21%	49,20 Kč	59,53 Kč	60	2 952,00 Kč	3 571,92 Kč				
	40118	popisovač Centropen 4611 F/4 sada	21%	49,60 Kč	60,02 Kč	30	1 488,00 Kč	1 800,48 Kč				
	40448	popisovač Centropen 2846/4 sada	21%	32,60 Kč	39,45 Kč	10	326,00 Kč	394,46 Kč				
	40442	popisovač Centropen 2846	21%	černá - 8,50 Kč ▾	černá - 10,29 Kč ▾	30	255,00 Kč	308,55 Kč				
	40442	popisovač Centropen 2846	21%	červená - 8,50 K ▾	červená - 10,29 l ▾	10	85,00 Kč	102,85 Kč				
	31669	popisovač perament d.rect 2150	21%	- černá - 16,70 K ▾	- černá - 20,21 K ▾	50	835,00 Kč	1 010,35 Kč				
	31304	motouz jutový 50g	21%	18,00 Kč	21,78 Kč	42	756,00 Kč	914,76 Kč				
	44387	náplň Pilot 2032	21%	- modrá - 21,00 l ▾	- modrá - 25,41 l ▾	50	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč				
	44387	náplň Pilot 2032	21%	- červená - 21,0l ▾	- červená - 25,41 ▾	20	420,00 Kč	508,20 Kč				
	44365	náplň kul.p.Solidly 10,7cm modrá	21%	6,20 Kč	7,50 Kč	20	124,00 Kč	150,04 Kč				
	44334	náhradní náplň 10,7cm/4406	21%	- modrá - 1,60 Kl ▾	- modrá - 1,94 Kl ▾	20	32,00 Kč	38,72 Kč				
	30888	razítko Trodat 4912 PRINTY4	21%	195,50 Kč	236,56 Kč	10	1 955,00 Kč	2 365,55 Kč				
	30917	razítko Trodat 4911 PRINTY4	21%	- černá - 159,40 ▾	- černá - 192,87 ▾	10	1 594,00 Kč	1 928,74 Kč				
	30878	razítko d.rect S510/4810 datumka	21%	179,00 Kč	216,59 Kč	10	1 790,00 Kč	2 165,90 Kč				
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- zelená - 18,50 l ▾	- zelená - 22,39 l ▾	24	444,00 Kč	537,24 Kč				

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- červená - 18,50	- červená - 22,39	24	444,00 Kč	537,24 Kč
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- modrá - 18,50	- modrá - 22,39	12	222,00 Kč	268,62 Kč
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- černá - 18,50 K	- černá - 22,39 K	24	444,00 Kč	537,24 Kč
	43279	kuličkové pero Solidly	21%	15,90 Kč	19,24 Kč	50	795,00 Kč	961,95 Kč
	43330	kuličkové pero Acroball Pilot	21%	modrá - 57,60 Kč	modrá - 69,70 Kč	50	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč
	43330	kuličkové pero Acroball Pilot	21%	červená - 57,60 Kč	červená - 69,70 Kč	20	1 152,00 Kč	1 393,92 Kč
	43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné	21%	- zelená - 11,90 Kč	- zelená - 14,40 Kč	12	142,80 Kč	172,79 Kč
	40571	popisovač Kores K- Marker W1/10 sada stíratelný	21%	65,00 Kč	78,65 Kč	5	325,00 Kč	393,25 Kč
	40310	zvýrazňovač Centropen 8722/6 sada	21%	74,00 Kč	89,54 Kč	5	370,00 Kč	447,70 Kč
	43331	roller Pilot FriXion Clicker 0,5mm	21%	- modrá - 79,50 Kč	- modrá - 96,20 Kč	20	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč
	80211	laminovací folie A4/100mic/100 ks	21%	542,00 Kč	655,82 Kč	5	2 710,00 Kč	3 279,10 Kč
	80208	laminovací folie A3/100 mic/100 ks	21%	825,00 Kč	998,25 Kč	2	1 650,00 Kč	1 996,50 Kč
	21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	21%	267,00 Kč	323,07 Kč	20	5 340,00 Kč	6 461,40 Kč
	21140	obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	40	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
	21120	obal závěsný U A4 silný hladký 80mic, 100 ks	21%	380,00 Kč	459,80 Kč	20	7 600,00 Kč	9 196,00 Kč
	61317	pytel PE, 60x120cm, 25ks	21%	112,50 Kč	136,13 Kč	4	450,00 Kč	544,50 Kč
	31275	lepidlo disperzní APLI 100g	21%	39,90 Kč	48,28 Kč	10	399,00 Kč	482,79 Kč
	31291	Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,	21%	13,50 Kč	16,34 Kč	20	270,00 Kč	326,70 Kč
	44682	opravný strojek Concorde/d.rect jednorázový 5mmx8m	21%	29,90 Kč	36,18 Kč	50	1 495,00 Kč	1 808,95 Kč
	44525	ořezávátka kovové 1 otvor	21%	8,60 Kč	10,41 Kč	20	172,00 Kč	208,12 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	45001	pryž 300/40 bílá slon	21%	5,80 Kč	7,02 Kč	20	116,00 Kč	140,36 Kč
	45067	pryž Stabilo "Legacy"	21%	11,00 Kč	13,31 Kč	5	55,00 Kč	66,55 Kč
	22200	krabice na spisy A4 PP s gumičkou průhledná	21%	kouřová - 68,60 Kč	kouřová - 83,01 Kč	20	1 372,00 Kč	1 660,12 Kč
	22200	krabice na spisy A4 PP s gumičkou průhledná	21%	čirá - 68,60 Kč	čirá - 83,01 Kč	30	2 058,00 Kč	2 490,18 Kč
	44415	řezák velký 170x40mm, 18 mm	21%	49,40 Kč	59,77 Kč	30	1 482,00 Kč	1 793,22 Kč
	44422	náhradní nůž do řezáku 18 mm, 10ks	21%	31,50 Kč	38,12 Kč	5	157,50 Kč	190,58 Kč
	16303	záznamní kniha A4 Office 100 listů, linka	21%	54,50 Kč	65,95 Kč	50	2 725,00 Kč	3 297,25 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- zelená - 15,60 Kč	- zelená - 18,88 Kč	10	156,00 Kč	188,76 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- čirá - 15,60 Kč	- čirá - 18,88 Kč	10	156,00 Kč	188,76 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- modrá - 15,60 Kč	- modrá - 18,88 Kč	10	156,00 Kč	188,76 Kč
	30030	sešívač d.rect 5140	21%	69,00 Kč	83,49 Kč	10	690,00 Kč	834,90 Kč
	40501	popisovač Centropen 7550	21%	- černá - 3,20 Kč	- černá - 3,87 Kč	100	320,00 Kč	387,20 Kč
	31012	samolepicí páska 15mm x 33m transparentní	21%	10,70 Kč	12,95 Kč	20	214,00 Kč	258,94 Kč
	31013	samolepicí páska 19mm x 33m transparentní	21%	12,20 Kč	14,76 Kč	20	244,00 Kč	295,24 Kč
	31035	lepicí páska 25mmx33m	21%	17,50 Kč	21,18 Kč	20	350,00 Kč	423,50 Kč
	21592	visačka PVC 60x90mm na šířku, 20ks	21%	157,00 Kč	189,97 Kč	1	157,00 Kč	189,97 Kč
	31123	lepicí tyčinka Apli 40g	21%	44,90 Kč	54,33 Kč	24	1 077,60 Kč	1 303,90 Kč
	30698	Binder clip 32mm barevný, 12ks	21%	60,00 Kč	72,60 Kč	1	60,00 Kč	72,60 Kč
	30699	Binder clip 19mm barevný, 12ks	21%	31,80 Kč	38,48 Kč	1	31,80 Kč	38,48 Kč
	20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm	21%	- černý - 58,40 Kč	- černý - 70,66 Kč	4	233,60 Kč	282,66 Kč
	20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm	21%	- červený - 58,40 Kč	- červený - 70,66 Kč	4	233,60 Kč	282,66 Kč
	20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm	21%	- modrý - 58,40 Kč	- modrý - 70,66 Kč	4	233,60 Kč	282,66 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm	21%	- zelený - 58,40 Kč	- zelený - 70,66 Kč	4	233,60 Kč	282,66 Kč
	80116	termodesky Standing hřbet 3mm, 100 ks	21%	808,00 Kč	977,68 Kč	1	808,00 Kč	977,68 Kč
	80117	termodesky Standing hřbet 4mm, 100ks	21%	808,00 Kč	977,68 Kč	1	808,00 Kč	977,68 Kč
	80118	termodesky Standing hřbet 6mm, 100 ks	21%	808,00 Kč	977,68 Kč	1	808,00 Kč	977,68 Kč
	15825	etikety 210x297mm, 100ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	5	1 225,00 Kč	1 482,25 Kč
	31036	samolepicí páska 75mm x 66m hnědá	21%	55,10 Kč	66,67 Kč	20	1 102,00 Kč	1 333,42 Kč
	80109	plastové hřbety GBC CLICK Ø 8mm/50ks	21%	- černá - 675,00 Kč	- černá - 816,75 Kč	4	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč
	80111	plastové hřbety GBC CLICK Ø 12mm/50ks	21%	- černá - 701,00 Kč	- černá - 848,21 Kč	10	7 010,00 Kč	8 482,10 Kč
	80110	plastové hřbety GBC CLICK Ø 16mm/50ks	21%	- černá - 860,00 Kč	- černá - 1 040,60 Kč	10	8 600,00 Kč	10 406,00 Kč
	79983	drátěné hřbety Ø 6mm, 100ks	21%	- černá - 160,00 Kč	- černá - 193,60 Kč	1	160,00 Kč	193,60 Kč
	79985	drátěné hřbety Ø 6,9mm, 100ks	21%	černá - 170,00 Kč	černá - 205,70 Kč	1	170,00 Kč	205,70 Kč
	79986	drátěné hřbety Ø 8,0 mm, 100ks	21%	- černá - 199,00 Kč	- černá - 240,79 Kč	1	199,00 Kč	240,79 Kč
	41027	popisovače Centropen tri marker 2510, sada 12ks	21%	19,00 Kč	22,99 Kč	5	95,00 Kč	114,95 Kč
	70064	spisovka A4 d.rect 5540	21%	185,00 Kč	223,85 Kč	1	185,00 Kč	223,85 Kč
	40076	popisovač d.rect na CD/F	21%	7,80 Kč	9,44 Kč	12	93,60 Kč	113,26 Kč
	30819	razítko Trodat 4922	21%	262,00 Kč	317,02 Kč	12	3 144,00 Kč	3 804,24 Kč
	30173	sešívač Smart FC	21%	115,00 Kč	139,15 Kč	10	1 150,00 Kč	1 391,50 Kč

22-08-2025

Celková cena objednaného zboží:

bez DPH **95 810,30 Kč**

s DPH **115 930,00 Kč**

Adresa dodání [Pokračovat](#) >

Vojenské zařízení 1902
Čs. odboje 676
518 16 Dobruška
Česká republika

Šimánková Eva - MO ČR

Od: [REDACTED]
Odesláno: pátek 22. srpna 2025 9:30
Komu: [REDACTED]
Předmět: Objednávka č. 22950

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na <https://www.mefisto2000.cz>, zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na provozovně [Závišova 66/13, Praha 4](#).

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 22950

Fakturační adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Dodací adresa

VZ 1902

Čs.odboje 676
51816 Dobruška

Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 22.09.2025
Č.obj. 25225012714

Kontakt pro přepravce: přebírající [REDACTED]

Kód	Název zboží	Množství	bez DPH	s DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
92347	odpadní vak pro HSM 630/99203/10ks	4 bal	400,00	484,00	1 600,00	1 936,00
40303	zvýrazňovač d.rect 1226 - - žlutý	36 ks	12,90	15,61	464,40	561,92
40303	zvýrazňovač d.rect 1226 - - oranžový	48 ks	12,90	15,61	619,20	749,23
40291	zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks	60 sada	49,20	59,53	2 952,00	3 571,92
40118	popisovač Centropen 4611 F/4 sada	30 sada	49,60	60,02	1 488,00	1 800,48
40448	popisovač Centropen 2846/4 sada	10 sada	32,60	39,45	326,00	394,46
40442	popisovač Centropen 2846 - černá	30 ks	8,50	10,29	255,00	308,55
40442	popisovač Centropen 2846 - červená	10 ks	8,50	10,29	85,00	102,85
31669	popisovač permanent d.rect 2150 - - černá	50 ks	16,70	20,21	835,00	1 010,35
31304	motouz jutový 50g	42 ks	18,00	21,78	756,00	914,76
44387	náplň Pilot 2032 - - modrá	50 ks	21,00	25,41	1 050,00	1 270,50
44387	náplň Pilot 2032 - - červená	20 ks	21,00	25,41	420,00	508,20
44365	náplň kul.p.Solidly 10,7cm modrá	20 ks	6,20	7,50	124,00	150,04
44334	náhradní náplň 10,7cm/4406 - - modrá	20 ks	1,60	1,94	32,00	38,72
30888	razítko Trodat 4912 PRINTY4	10 ks	195,50	236,56	1 955,00	2 365,55

30917	razítko Trodat 4911 PRINTY4 - - černá	10 ks	159,40	192,87	1 594,00	1 928,74
30878	razítko d.rect S510/4810 datumka	10 ks	179,00	216,59	1 790,00	2 165,90
40575	popisovač stíratelný d.rect 3150 - - zelená	24 ks	18,50	22,39	444,00	537,24
40575	popisovač stíratelný d.rect 3150 - - červená	24 ks	18,50	22,39	444,00	537,24
40575	popisovač stíratelný d.rect 3150 - - modrá	12 ks	18,50	22,39	222,00	268,62
40575	popisovač stíratelný d.rect 3150 - - černá	24 ks	18,50	22,39	444,00	537,24
43279	kuličkové pero Solidly	50 ks	15,90	19,24	795,00	961,95
43330	kuličkové pero Acroball Pilot - modrá	50 ks	57,60	69,70	2 880,00	3 484,80
43330	kuličkové pero Acroball Pilot - červená	20 ks	57,60	69,70	1 152,00	1 393,92
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - zelená	12 ks	11,90	14,40	142,80	172,79
40571	popisovač Kores K-Marker W1/10 sada stíratelný	5 sada	65,00	78,65	325,00	393,25
40310	zvýrazňovač Centropen 8722/6 sada	5 sada	74,00	89,54	370,00	447,70
43331	roller Pilot FriXion Kliker 0,5mm - - modrá	20 ks	79,50	96,20	1 590,00	1 923,90
80211	laminovací folie A4/100mic/100 ks	5 bal	542,00	655,82	2 710,00	3 279,10
80208	laminovací folie A3/100 mic/100 ks	2 bal	825,00	998,25	1 650,00	1 996,50
21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	20 bal	267,00	323,07	5 340,00	6 461,40
21140	obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks	40 bal	245,00	296,45	9 800,00	11 858,00
21120	obal závěsný U A4 silný hladký 80mic, 100 ks	20 bal	380,00	459,80	7 600,00	9 196,00
61317	pytel PE, 60x120cm, 25ks	4 bal	112,50	136,13	450,00	544,50
31275	lepidlo disperzní APLI 100g	10 ks	39,90	48,28	399,00	482,79
31291	Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,	20 ks	13,50	16,34	270,00	326,70
44682	opravný strojek Concorde/d.rect jednorázový 5mmx8m	50 ks	29,90	36,18	1 495,00	1 808,95
44525	ořezávátko kovové 1 otvor	20 ks	8,60	10,41	172,00	208,12
45001	pryž 300/40 bílá slon	20 ks	5,80	7,02	116,00	140,36
45067	pryž Stabilo "Legacy"	5 ks	11,00	13,31	55,00	66,55
22200	krabice na spisy A4 PP s gumičkou průhledná - kouřová	20 ks	68,60	83,01	1 372,00	1 660,12
22200	krabice na spisy A4 PP s gumičkou průhledná - čirá	30 ks	68,60	83,01	2 058,00	2 490,18
44415	řezák velký 170x40mm, 18 mm	30 ks	49,40	59,77	1 482,00	1 793,22
44422	náhradní nůž do řezáku 18 mm, 10ks	5 bal	31,50	38,12	157,50	190,58
16303	záznamní kniha A4 Office 100 listů, linka	50 ks	54,50	65,95	2 725,00	3 297,25
22220	desky PVC A4 druk - - zelená	10 ks	15,60	18,88	156,00	188,76
22220	desky PVC A4 druk - - čirá	10 ks	15,60	18,88	156,00	188,76
22220	desky PVC A4 druk - - modrá	10 ks	15,60	18,88	156,00	188,76
30030	sešívač d.rect 5140	10 ks	69,00	83,49	690,00	834,90
40501	popisovač Centropen 7550 - - černá	100 ks	3,20	3,87	320,00	387,20
31012	samolepicí páska 15mm x 33m transparentní	20 ks	10,70	12,95	214,00	258,94
31013	samolepicí páska 19mm x 33m transparentní	20 ks	12,20	14,76	244,00	295,24
31035	lepící páska 25mmx33m	20 ks	17,50	21,18	350,00	423,50
21592	visačka PVC 60x90mm na šířku, 20ks	1 bal	157,00	189,97	157,00	189,97
31123	lepící tyčinka Apli 40g	24 ks	44,90	54,33	1 077,60	1 303,90
30698	Binder clip 32mm barevný, 12ks	1 bal	60,00	72,60	60,00	72,60
30699	Binder clip 19mm barevný, 12ks	1 bal	31,80	38,48	31,80	38,48
20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm - - černý	4 ks	58,40	70,66	233,60	282,66
20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm - - červený	4 ks	58,40	70,66	233,60	282,66
20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm - - modrý	4 ks	58,40	70,66	233,60	282,66
20019	pořadač pákový A4 celoplast "Premium" 5cm - - zelený	4 ks	58,40	70,66	233,60	282,66

80116	termodesky Standing hřbet 3mm, 100 ks	1 bal	808,00	977,68	808,00	977,68
80117	termodesky Standing hřbet 4mm, 100ks	1 bal	808,00	977,68	808,00	977,68
80118	termodesky Standing hřeb 6mm, 100 ks	1 bal	808,00	977,68	808,00	977,68
15825	etikety 210x297mm, 100ks	5 bal	245,00	296,45	1 225,00	1 482,25
31036	samolepicí páska 75mm x 66m hnědá	20 ks	55,10	66,67	1 102,00	1 333,42
80109	plastové hřbety GBC CLICK Ø 8mm/50ks - - černá	4 bal	675,00	816,75	2 700,00	3 267,00
80111	plastové hřbety GBC CLICK Ø 12mm/50ks - - černá	10 bal	701,00	848,21	7 010,00	8 482,10
80110	plastové hřbety GBC CLICK Ø 16mm/50ks - - černá	10 bal	860,00	1040,60	8 600,00	10 406,00
79983	drátěné hřbety Ø 6mm, 100ks - - černá	1 bal	160,00	193,60	160,00	193,60
79985	drátěné hřbety Ø 6,9mm, 100ks - černá	1 bal	170,00	205,70	170,00	205,70
79986	drátěné hřbety Ø 8,0 mm, 100ks - - černá	1 bal	199,00	240,79	199,00	240,79
41027	popisovače Centropen tri marker 2510, sada 12ks	5 bal	19,00	22,99	95,00	114,95
70064	spisovka A4 d.rect 5540	1 ks	185,00	223,85	185,00	223,85
40076	popisovač d.rect na CD/F	12 ks	7,80	9,44	93,60	113,26
30819	razítko Trodat 4922	12 ks	262,00	317,02	3 144,00	3 804,24
30173	sešívač Smart FC	10 ks	115,00	139,15	1 150,00	1 391,50
Celková cena zboží					95 810,30	115 930,00
Doprava (Bankovním převodem/faktura - Doprava Mefisto)					0,00	0,00
CELKOVÁ CENA:					95 810,30	115 930,00

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument Listiný dokument - konverze do digitálu vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **9759929-000-250822095119**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **7**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo obrany, IČ: 60162694

Datum vyhotovení: **22.08.2025**

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



9759929-000-250822095119

Elektronická pečet: 22.8.2025

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ministerstvo obrany ČR

Vydal: NCA SubCA\RSA.05/2022